
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Nublado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Mojada

CAMPEONATO DE ESPAÑA CETELEM DE SUPERBIKE
SBK Femenino

RESULTADOS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

148

VMaxIntv#

Maria BELLOT E S P MDR ISARQ YAMAHA 1:57.634 ---- 219,98 8 ----1 14 ssp
Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 1:58.186 0.552 221,111 11 0.5522 8 ssp
Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 1:58.395 0.762 220,310 10 0.2103 99 ssp
Francisca RUIZ E S P PR46+1 RACING TEAM YAMAHA 1:58.862 1.228 221,48 8 0.4664 46 ssp
Gaelle REMY FRA TEAM THUY RACING KAWASAKI 1:59.345 1.711 240,611 11 0.4835 24 sbk
Nuria LLABRES E S P AZMER & JACOMOTO YAMAHA 2:00.730 3.096 213,110 7 1.3856 82 ssp
Mª Cristina JUARRANZ E S P I+DENT RACING TEAM SUZUKI 2:01.445 3.811 228,210 10 0.7157 19 sbk
Zaida TERUEL E S P PALLARS TEAM 2:06.263 8.629 214,910 10 4.8188 18 ssp
Julie BENARD FRA TEAM MAMD HONDA 2:06.725 9.091 200,08 7 0.4629 92 ssp
Marlene GARNIER FRA MARMOTTE RACING TEAM YAMAHA 2:17.008 19.374 206,35 5 10.28310 73 ssp

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 10:23 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 3 DE NOVIEMBRE DE 2019

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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CAMPEONATO DE ESPAÑA CETELEM DE SUPERBIKE
SBK Femenino

RESULTADOS ENTRENAMIENTOS COMBINADOS

149

Mejor
TiempoTiempoNVVR

Sesion 2Sesion 1

TiempoNVVRNVTMarcaClubPilotoOrd. Neum#

1 14 Maria BELLOT 13 13 2:03.239 1:57.63488 1:57.63421MICHELIYAMAHAMDR ISARQssp
2 8 Maria MEDVEDEVA 12 13 2:04.976 1:58.1861111 1:58.18624PIRELLIYAMAHATEAM ROSSO E NEROssp
3 99 Olga SHATERNIKOVA 13 13 2:03.920 1:58.3961010 1:58.39623PIRELLIYAMAHADMCssp
4 46 Francisca RUIZ 3 9 2:01.941 1:58.86288 1:58.86217BRIDGESYAMAHAPR46+1 RACING TEAMssp
5 24 Gaelle REMY 13 13 2:07.969 1:59.3451111 1:59.34524KAWASAKTEAM THUY RACINGsbk
6 82 Nuria LLABRES 12 12 2:03.370 2:00.730107 2:00.73022DUNLOPYAMAHAAZMER & JACOMOTOssp
7 19 Mª Cristina JUARRANZ 0 0 - - - -   2:01.4451010 2:01.44510SUZUKII+DENT RACING TEAMsbk
8 18 Zaida TERUEL 9 9 2:11.349 2:06.2631010 2:06.26319PALLARS TEAMssp
9 92 Julie BENARD 10 11 2:16.021 2:06.72587 2:06.72519MICHELIHONDATEAM MAMDssp

10 73 Marlene GARNIER 11 12 2:15.167 2:17.00855 2:15.16717PIRELLIYAMAHAMARMOTTE RACING TEAMssp

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 10:23 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 3 DE NOVIEMBRE DE 2019

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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CAMPEONATO DE ESPAÑA CETELEM DE SUPERBIKE
SBK Femenino

PARRILLA DE SALIDA DEFINITIVA

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VUELTA A VUELTA - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2
SBK Femenino

CAMPEONATO DE ESPAÑA CETELEM DE SUPERBIKE

151

Vuelta 8 14 1918 4624 73 82 9992
2:11.8322:25.608 2:24.1851 2:20.226 2:23.348PIT EXIT 2:28.112 2:14.030 2:18.307 2:11.275

2:02.3102:16.371 2:12.2642 2:05.641 2:09.0902:06.595 2:24.881 2:03.868 2:12.930 2:01.870

1:59.5772:10.636 2:10.0533 2:02.957 2:07.5922:02.062 2:20.021 2:02.164 2:11.321 2:05.522

PIT EXIT2:09.052 2:07.4014 2:02.500 2:07.108PIT EXIT 2:18.463 2:01.257 2:09.739 2:00.160

2:02.7902:05.902 2:05.5105 2:02.050 2:06.2672:09.116 2:17.008* PIT EXIT 2:09.784 1:59.611

1:58.954PIT EXIT PIT EXIT6 2:03.008 2:08.3952:02.165 2:06.524 2:10.936 1:59.281

1:59.7102:12.017 2:10.2937 PIT EXIT PIT EXIT1:59.105 2:00.730* 2:06.725* PIT EXIT

1:58.862*2:04.470 2:03.7078 2:09.007 2:18.2281:57.634* 2:01.720 2:08.408 2:10.317

2:02.711 2:01.1839 2:00.721 2:10.477 PIT EXIT 1:58.617

2:01.445* 1:59.39110 1:59.030 2:06.263* 2:09.208 1:58.395*

1:59.345*11 1:58.186*

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
8 14 18 19 24 46 73Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

CAMPEONATO DE ESPAÑA CETELEM DE SUPERBIKE
SBK Femenino

ANÁLISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

152

1

39.496
19.004
41.517
40.210

IP1 39.496
58.500

1:40.017
2:20.226

IP2
IP3
FL PIT EXIT4:49.57

1:29.72837.017
18.373
34.338 34.338

52.711

2:23.34841.165
1:42.18343.366

20.106 58.817
38.71138.711

2:25.60842.720
1:42.88944.741

19.862 58.148
38.28638.286

2:24.18541.186
1:42.99942.211

19.686 1:00.788
41.10241.102

2:11.83238.208
1:33.62438.366

18.606 55.258
36.65236.652

2:28.11243.442
1:44.67044.285

20.825 1:00.385
39.56039.560

2

31.194
18.265
37.686
38.496

IP1 31.194
49.459

1:27.145
2:05.641

IP2
IP3
FL 2:06.59537.448

1:29.14837.090
17.964
34.094 34.094

52.058

2:09.09039.242
1:29.84839.200

18.356 50.648
32.29232.292

2:16.37140.374
1:35.99742.067

19.409 53.930
34.52134.521

2:12.26440.633
1:31.63139.873

18.290 51.758
33.46833.468

2:02.31037.296
1:25.01436.502

18.004 48.512
30.50830.508

2:24.88144.037
1:40.84444.822

20.534 56.022
35.48835.488

3

30.182
18.046
37.110
37.619

IP1 30.182
48.228

1:25.338
2:02.957

IP2
IP3
FL 2:02.06237.412

1:24.65036.159
18.094
30.397 30.397

48.491

2:07.59238.628
1:28.96438.597

18.488 50.367
31.87931.879

2:10.63639.517
1:31.11939.710

18.526 51.409
32.88332.883

2:10.05339.280
1:30.77339.528

18.648 51.245
32.59732.597

1:59.57736.897
1:22.68035.659

17.382 47.021
29.63929.639

2:20.02143.223
1:36.79842.649

19.779 54.149
34.37034.370

4

30.347
17.857
36.968
37.328

IP1 30.347
48.204

1:25.172
2:02.500

IP2
IP3
FL PIT EXIT4:30.22

1:25.34336.673
17.952
30.718 30.718

48.670

2:07.10838.431
1:28.67838.622

18.707 50.056
31.34931.349

2:09.05238.516
1:30.53639.547

18.429 50.989
32.56032.560

2:07.40139.506
1:27.89538.302

17.916 49.593
31.67731.677

PIT EXIT4:27.43
1:24.49837.163

17.502 47.335
29.83329.833

2:18.46342.296
1:36.16742.029

19.761 54.138
34.37734.377

5

30.189
17.738
36.573
37.550

IP1 30.189
47.927

1:24.500
2:02.050

IP2
IP3
FL 2:09.11638.053

1:31.06436.927
18.692
35.445 35.445

54.137

2:06.26738.655
1:27.61237.925

18.521 49.687
31.16631.166

2:05.90238.318
1:27.58438.066

17.816 49.518
31.70231.702

2:05.51038.304
1:27.20637.939

17.872 49.267
31.39531.395

2:02.79036.503
1:26.28735.938

17.539 50.349
32.81032.810

2:17.00842.281
1:34.72741.277

19.781 53.450
33.66933.669

6

30.344
18.058
36.922
37.685

IP1 30.344
48.402

1:25.324
2:03.008

IP2
IP3
FL 2:02.16536.527

1:25.63836.733
18.123
30.782 30.782

48.905

2:08.39539.178
1:29.21738.938

18.320 50.279
31.95931.959

PIT EXIT3:43.91
1:32.20840.767

19.158 51.441
32.28332.283

PIT EXIT2:39.68
1:29.28839.074

18.286 50.214
31.92831.928

1:58.95436.548
1:22.40635.585

17.384 46.821
29.43729.437

------
1:33.95241.108

19.268 52.844
33.57633.576

7

30.447
18.048
40.543

3:21.32

IP1 30.447
48.495

1:29.038
PIT EXIT

IP2
IP3
FL 1:59.10536.078

1:23.02734.987
17.524
30.516 30.516

48.040

PIT EXIT4:20.97
1:29.13438.609

18.399 50.525
32.12632.126

2:12.01738.492
1:33.52538.625

18.097 54.900
36.80336.803

2:10.29337.898
1:32.39538.784

17.805 53.611
35.80635.806

1:59.71036.426
1:23.28436.589

17.293 46.695
29.40229.402

8

36.766
17.817
36.672
37.752

IP1 36.766
54.583

1:31.255
2:09.007

IP2
IP3
FL 1:57.63435.887

1:21.74734.633
17.331
29.783 29.783

47.114

2:18.22839.218
1:39.01040.269

19.560 58.741
39.18139.181

2:04.47037.548
1:26.92237.671

17.795 49.251
31.45631.456

2:03.70736.975
1:26.73237.840

17.483 48.892
31.40931.409

1:58.86236.616
1:22.24635.772

17.197 46.474
29.27729.277

9

30.145
17.489
36.093
36.994

IP1 30.145
47.634

1:23.727
2:00.721

IP2
IP3
FL ------ 2:10.47738.442

1:32.03539.263
19.439 52.772

33.33333.333

2:02.71136.787
1:25.92437.330

17.693 48.594
30.90130.901

2:01.18336.579
1:24.60437.028

17.103 47.576
30.47330.473

------
1:24.84735.725

17.601 49.122
31.52131.521

10

29.963
17.417
35.457
36.193

IP1 29.963
47.380

1:22.837
1:59.030

IP2
IP3
FL 2:06.26337.668

1:28.59538.246
18.468 50.349

31.88131.881

2:01.44536.720
1:24.72536.819

17.484 47.906
30.42230.422

1:59.39136.348
1:23.04335.865

16.998 47.178
30.18030.180

11

29.381
17.334
35.282
36.189

IP1 29.381
46.715

1:21.997
1:58.186

IP2
IP3
FL ------ ------ 1:59.34536.044

1:23.30136.158
17.126 47.143

30.01730.017
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Vta
82 92 99 0 0 0 0Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

CAMPEONATO DE ESPAÑA CETELEM DE SUPERBIKE
SBK Femenino

ANÁLISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

152

1

37.617
19.066
38.862
38.485

IP1 37.617
56.683

1:35.545
2:14.030

IP2
IP3
FL 2:18.30741.309

1:36.99840.324
19.302
37.372 37.372

56.674

2:11.27538.247
1:33.02839.754

18.435 53.274
34.83934.839

2

30.900
18.044
36.869
38.055

IP1 30.900
48.944

1:25.813
2:03.868

IP2
IP3
FL 2:12.93041.560

1:31.37039.272
18.733
33.365 33.365

52.098

2:01.87037.033
1:24.83736.754

17.807 48.083
30.27630.276

3

30.588
17.766
36.522
37.288

IP1 30.588
48.354

1:24.876
2:02.164

IP2
IP3
FL 2:11.32140.432

1:30.88939.766
18.726
32.397 32.397

51.123

2:05.52238.862
1:26.66038.229

17.944 48.431
30.48730.487

4

30.190
17.852
36.130
37.085

IP1 30.190
48.042

1:24.172
2:01.257

IP2
IP3
FL 2:09.73940.171

1:29.56938.759
18.496
32.314 32.314

50.810

2:00.16036.614
1:23.54636.299

17.419 47.247
29.82829.828

5

30.654
17.927
36.287

2:47.34

IP1 30.654
48.581

1:24.868
PIT EXIT

IP2
IP3
FL 2:09.78440.732

1:29.05238.481
18.545
32.026 32.026

50.571

1:59.61136.455
1:23.15636.268

17.300 46.888
29.58829.588

6

34.584
17.834
36.588
37.518

IP1 34.584
52.418

1:29.006
2:06.524

IP2
IP3
FL 2:10.93640.321

1:30.61539.768
18.649
32.198 32.198

50.847

1:59.28136.072
1:23.20936.135

17.515 47.074
29.55929.559

7

30.264
17.635
35.651
37.180

IP1 30.264
47.899

1:23.550
2:00.730

IP2
IP3
FL 2:06.72539.252

1:27.47337.545
18.381
31.547 31.547

49.928

PIT EXIT4:17.70
1:38.13945.108

18.866 53.031
34.16534.165

8

30.181
17.796
36.369
37.374

IP1 30.181
47.977

1:24.346
2:01.720

IP2
IP3
FL 2:08.40840.008

1:28.40038.016
18.454
31.930 31.930

50.384

2:10.31737.138
1:33.17937.631

17.795 55.548
37.75337.753

9

30.300
17.768
36.388

3:38.75

IP1 30.300
48.068

1:24.456
PIT EXIT

IP2
IP3
FL ------

1:28.65738.492
18.350
31.815 31.815

50.165

1:58.61735.955
1:22.66235.970

17.162 46.692
29.53029.530

10

36.187
18.333
37.135
37.553

IP1 36.187
54.520

1:31.655
2:09.208

IP2
IP3
FL 1:58.39535.981

1:22.41536.152
17.072 46.263

29.19129.191

11

IP1

------

IP2
IP3
FL ------



Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo
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CAMPEONATO DE ESPAÑA CETELEM DE SUPERBIKE
SBK Femenino

40 MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

14 Maria BELLOT E S P MDR ISARQ YAMAHA 10:21:18 8 1:57.634
8 Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 10:20:59 11 1:58.186

99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 10:20:48 10 1:58.395
99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 10:18:50 9 1:58.617
46 Francisca RUIZ E S P PR46+1 RACING TEAM YAMAHA 10:17:20 8 1:58.862
46 Francisca RUIZ E S P PR46+1 RACING TEAM YAMAHA 10:13:22 6 1:58.954
8 Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 10:19:01 10 1:59.030

14 Maria BELLOT E S P MDR ISARQ YAMAHA 10:19:20 7 1:59.105
99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 10:08:45 6 1:59.281
24 Gaelle REMY FRA TEAM THUY RACING KAWASAKI 10:21:22 11 1:59.345
24 Gaelle REMY FRA TEAM THUY RACING KAWASAKI 10:19:23 10 1:59.391
46 Francisca RUIZ E S P PR46+1 RACING TEAM YAMAHA 10:03:28 3 1:59.577
99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 10:06:46 5 1:59.611
46 Francisca RUIZ E S P PR46+1 RACING TEAM YAMAHA 10:15:22 7 1:59.710
99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 10:04:46 4 2:00.160
8 Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 10:17:02 9 2:00.721

82 Nuria LLABRES E S P AZMER & JACOMOTO YAMAHA 10:12:31 7 2:00.730
24 Gaelle REMY FRA TEAM THUY RACING KAWASAKI 10:17:24 9 2:01.183
82 Nuria LLABRES E S P AZMER & JACOMOTO YAMAHA 10:04:12 4 2:01.257
19 Mª Cristina JUARRANZ E S P I+DENT RACING TEAM SUZUKI 10:21:15 10 2:01.445
82 Nuria LLABRES E S P AZMER & JACOMOTO YAMAHA 10:14:33 8 2:01.720
99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 10:00:41 2 2:01.870
8 Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 10:05:59 5 2:02.050

14 Maria BELLOT E S P MDR ISARQ YAMAHA 10:07:14 3 2:02.062
82 Nuria LLABRES E S P AZMER & JACOMOTO YAMAHA 10:02:10 3 2:02.164
14 Maria BELLOT E S P MDR ISARQ YAMAHA 10:17:21 6 2:02.165
46 Francisca RUIZ E S P PR46+1 RACING TEAM YAMAHA 10:01:29 2 2:02.310
8 Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 10:03:57 4 2:02.500

19 Mª Cristina JUARRANZ E S P I+DENT RACING TEAM SUZUKI 10:19:14 9 2:02.711
46 Francisca RUIZ E S P PR46+1 RACING TEAM YAMAHA 10:11:23 5 2:02.790
8 Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 10:01:55 3 2:02.957
8 Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 10:08:02 6 2:03.008

24 Gaelle REMY FRA TEAM THUY RACING KAWASAKI 10:15:22 8 2:03.707
82 Nuria LLABRES E S P AZMER & JACOMOTO YAMAHA 10:00:08 2 2:03.868
19 Mª Cristina JUARRANZ E S P I+DENT RACING TEAM SUZUKI 10:17:11 8 2:04.470
24 Gaelle REMY FRA TEAM THUY RACING KAWASAKI 10:06:59 5 2:05.510
99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 10:02:46 3 2:05.522
8 Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 9:59:52 2 2:05.641

19 Mª Cristina JUARRANZ E S P I+DENT RACING TEAM SUZUKI 10:07:38 5 2:05.902
18 Zaida TERUEL E S P PALLARS TEAM 10:20:51 10 2:06.263

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps
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CAMPEONATO DE ESPAÑA CETELEM DE SUPERBIKE
SBK Femenino

TOP CINCO VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 2

14 Maria BELLOT E S P MDR ISARQ 1:57.634 1:59.105 2:02.062 2:02.165 2:06.595

8 Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO 1:58.186 1:59.030 2:00.721 2:02.050 2:02.500

99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC 1:58.395 1:58.617 1:59.281 1:59.611 2:00.160

46 Francisca RUIZ E S P PR46+1 RACING TEAM 1:58.862 1:58.954 1:59.577 1:59.710 2:02.310

24 Gaelle REMY FRA TEAM THUY RACING 1:59.345 1:59.391 2:01.183 2:03.707 2:05.510

82 Nuria LLABRES E S P AZMER & JACOMOTO 2:00.730 2:01.257 2:01.720 2:02.164 2:03.868

19 Mª Cristina JUARRANZ E S P I+DENT RACING TEAM 2:01.445 2:02.711 2:04.470 2:05.902 2:09.052

18 Zaida TERUEL E S P PALLARS TEAM 2:06.263 2:06.267 2:07.108 2:07.592 2:08.395

92 Julie BENARD FRA TEAM MAMD 2:06.725 2:08.408 2:09.739 2:09.784 2:10.936

73 Marlene GARNIER FRA MARMOTTE RACING TEAM 2:17.008 2:18.463 2:20.021 2:24.881 2:28.112

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax
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CAMPEONATO DE ESPAÑA CETELEM DE SUPERBIKE
SBK Femenino

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS  2

24 Gaelle REMY FRA TEAM THUY RACING KAWASAKI 10:20:010 10 240,6
24 Gaelle REMY FRA TEAM THUY RACING KAWASAKI 10:18:11 9 239,5
24 Gaelle REMY FRA TEAM THUY RACING KAWASAKI 10:03:36 3 231,4
24 Gaelle REMY FRA TEAM THUY RACING KAWASAKI 10:05:43 4 231,4
24 Gaelle REMY FRA TEAM THUY RACING KAWASAKI 10:16:010 8 231,3
24 Gaelle REMY FRA TEAM THUY RACING KAWASAKI 10:14:08 7 230,5
19 Mª Cristina JUARRANZ E S P I+DENT RACING TEAM SUZUKI 10:17:59 8 228,2
19 Mª Cristina JUARRANZ E S P I+DENT RACING TEAM SUZUKI 10:06:22 4 226,2
19 Mª Cristina JUARRANZ E S P I+DENT RACING TEAM SUZUKI 10:20:02 9 223,8
19 Mª Cristina JUARRANZ E S P I+DENT RACING TEAM SUZUKI 10:15:56 7 223,6
24 Gaelle REMY FRA TEAM THUY RACING KAWASAKI 9:59:16 1 222,8
46 Francisca RUIZ E S P PR46+1 RACING TEAM YAMAHA 10:16:08 7 221,4
8 Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 10:19:48 10 221,1

46 Francisca RUIZ E S P PR46+1 RACING TEAM YAMAHA 10:10:010 4 221,0
8 Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 10:04:45 4 221,0

46 Francisca RUIZ E S P PR46+1 RACING TEAM YAMAHA 10:04:15 3 220,9
8 Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 10:15:49 8 220,9

99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 10:19:36 9 220,3
46 Francisca RUIZ E S P PR46+1 RACING TEAM YAMAHA 10:18:010 8 220,1
8 Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 10:02:43 3 220,0

14 Maria BELLOT E S P MDR ISARQ YAMAHA 10:20:07 7 219,9
14 Maria BELLOT E S P MDR ISARQ YAMAHA 10:18:09 6 219,5
8 Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 10:17:50 9 219,4

24 Gaelle REMY FRA TEAM THUY RACING KAWASAKI 10:01:28 2 219,2
8 Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 10:13:47 7 219,1

99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 10:03:34 3 219,0
46 Francisca RUIZ E S P PR46+1 RACING TEAM YAMAHA 10:14:09 6 218,9
8 Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 9:58:35 1 218,8

99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 10:05:33 4 218,7
99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 10:17:38 8 218,7
46 Francisca RUIZ E S P PR46+1 RACING TEAM YAMAHA 10:02:16 2 218,6
8 Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 10:00:40 2 218,5

14 Maria BELLOT E S P MDR ISARQ YAMAHA 10:16:08 5 218,4
46 Francisca RUIZ E S P PR46+1 RACING TEAM YAMAHA 10:12:010 5 218,4
14 Maria BELLOT E S P MDR ISARQ YAMAHA 10:03:58 1 218,2
8 Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 10:06:48 5 218,0
8 Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO YAMAHA 10:08:51 6 217,9

99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 10:01:29 2 217,8
99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 10:07:33 5 217,8
99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC YAMAHA 9:59:27 1 217,8
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

156

CAMPEONATO DE ESPAÑA CETELEM DE SUPERBIKE
SBK Femenino

TOP CINCO VELOCIDADES MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADO S 2

24 Gaelle REMY FRA TEAM THUY RACING 240,6 239,5 231,4 231,4 231,3

19 Mª Cristina JUARRANZ E S P I+DENT RACING TEAM 228,2 226,2 223,8 223,6 209,7

46 Francisca RUIZ E S P PR46+1 RACING TEAM 221,4 221,0 220,9 220,1 218,9

8 Maria MEDVEDEVA RUS TEAM ROSSO E NERO 221,1 221,0 220,9 220,0 219,4

99 Olga SHATERNIKOVA RUS DMC 220,3 219,0 218,7 218,7 217,8

14 Maria BELLOT E S P MDR ISARQ 219,9 219,5 218,4 218,2 217,4

18 Zaida TERUEL E S P PALLARS TEAM 214,9 210,6 209,0 207,2 204,9

82 Nuria LLABRES E S P AZMER & JACOMOTO 213,1 212,9 212,7 212,3 212,3

73 Marlene GARNIER FRA MARMOTTE RACING TEAM 206,3 205,9 199,6 196,2 195,1

92 Julie BENARD FRA TEAM MAMD 200,0 198,8 198,6 198,2 198,1
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